変  更  公  告
                                    第 ９２－１ 号

令和４年１月１１日

分任契約担当官

陸上自衛隊那覇駐屯地

第４３０会計隊長 本間 宏隆

                              記

１ 令和３年１２月１７日付、一般競争入札公告第９２号
「知念（Ｒ３）隊庁舎放送設備補修」について、
下記のとおり変更します。

２ 変更事項

    ４ 説明会及び入札執行の日時場所

     入札日時場所 ： 令和４年１月１２日（水）１０時００分 共用会議室（１号隊舎２階）

とあるを

入札日時場所 ： 令和４年１月１８日（火）１０時００分 共用会議室（１号隊舎２階）

に変更する。

  仕様書 ２/３ページ

６ 特記事項

 （１）表中、 品名 ： デジタルアナウンスマシン 規格 ： ＥＶ―７００ 数量 ： １台

品名 ： ACアダプター         規格 ： ＡD―２４６  数量 ： １個

 を取り消す。

３ 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

  〒９０１－０１９２

   沖縄県那覇市鏡水６７９番地

   陸上自衛隊那覇駐屯地 第４３０会計隊 契約班 担当：知念

   TEL ０９８－ ８５７－１１５５（内線）２４０３ FAX０９８－８５７－１１６７（直通）